Mozliwo$¢ dofinansowania

INDYWIDUALNY KURS JEZYKA 10 000,00 PLN brutto
@ NIEMIECKIEGO POZIOM B2.1 - 52 10 000,00 PLN netto
O‘ GODZINY WRAZ Z 18 GODZINAMI ZAJEC 142,86 PLN brutto/h
“wms  KONWERSACYJNYCH NA POZIOMIE B2 - 14286 PLN. netto/n
USLUGA ZDALNA - CALA POLSKA
OSTERREICH Numer ustugi 2024/06/16/10316/2184912
INSTITUT POLSKA
SPOLKA Z
OGRANICZONA © zdalna w czasie rzeczywistym
ODPOWIEDZIALNOS ® Ustuga szkoleniowa
CIA ® 70h
% ¥ % Kk B 02.09.2024 do 13.03.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Niemiecki

Sposoéb dofinansowania wsparcie dla pracodawcoéw i ich pracownikéw

Oferta skierowana do przedsiebiorcéw oraz ich pracownikéw z obszaru
wojewddztwa dolnoslgskiego, ktérzy uzyskali dofinansowanie w ramach
projektu pn. ,Dotacje na ustugi rozwojowe dla dolnoslgskich firm” w
ramach dziatania 7.4 Adaptacja do zmian na rynku pracy finansowany ze
srodkéw Europejskiego Funduszu Spotecznego Plus, w ramach Funduszy

Grupa docelowa ustugi o X
Europejskich dla Dolnego Slaska 2021-2027.

Zapraszamy wszystkich, dla ktérych najwiekszg wartoscia jest fakt nauki
w europejskiej instytucji panstwowej, dbajacej o standardy jakosci, z
bogatym doswiadczeniem w nauczaniu niemieckiego.

Minimalna liczba uczestnikow 1

Maksymalna liczba uczestnikéw 1

Data zakonczenia rekrutacji 31-08-2024

Forma prowadzenia ustugi zdalna w czasie rzeczywistym
Liczba godzin ustugi 70

Podstawa uzyskania wpisu do BUR Standard Ustugi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0



Cel

Cel edukacyjny

Celem gtéwnym jest nabycie lub podniesienie kompetenc;ji niemieckiego kursantéw do poziomu B2.1. Po zakoriczeniu
kursow uczestnik: rozumie proste teksty literackie, wyktad i tekst stuchany, umie zdac¢ relacje, opowiedzie¢ dtuzszg
historie, zajgé stanowisko w jakiej$ sprawie, potrafi takze napisac listy oficjalne oraz znalezé synonimy do nieznanych
stéw, a takze odnalez¢ sie w sytuacji spotecznej wymagajacej uzycia jezyka niemieckiego na poziomie B2.1.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢ Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Kursant nabyt umiejetno$¢ rozumienia

szczeg6towych wskazéwek po Test teoretyczny
niemiecku,

nabyt umiejetnos¢é rozpoznawania

niegrzecznych, ordynarnych lub

potocznych wypowiedzi (zwrotéw),

nabyt umiejetno$é rozumienia Wywiad ustrukturyzowany
niektérych przeklenstw.

Stuchanie

Kursant nauczyt sie prowadzi¢ "small
talk" z przyjaciétmi ptynnie i bez Test teoretyczny
ktopotéw,
nauczyt sie wyrazania swoich uczué¢ w
Udziat w rozmowie stosunku do innych (mitos$¢, nienawisé,
przyjazn, rozczarowanie, zal),
nauczy! sie formutowania swoich présb

i pytan w sposéb bardzo uprzejmy. Wywiad ustrukturyzowany

Kursant nabyt zdolnosci do
formutowania swojego zdania na
tematy kompleksowe dotyczace zycia
powszedniego, Test teoretyczny
nabyt zdolnosci do zajecia stanowiska
w kwestiach filozoficznych,
nauczyt sie podawania definicji w
Umiejetnos$¢ logicznej wypowiedzi w jezyku niemieckim,
formie pisemnej i ustnej nabyt umiejetnos¢ szczegé6towej
interpretacji statystyk,
nabyt umiejetno$¢ formutowania
polecen (réwniez pisemnie),
nauczyt sie okazywac swoje Wywiad ustrukturyzowany
zdenerwowanie,
nauczy! sie¢ formutowaé innowacyjne
pomysty.

Kursant nauczyt sie uzywa¢ ogélnie
. Test teoretyczny
znanych przystéw,

nabyt umiejetnos¢é wyrazania swoich
wypowiedzi na rézne sposoby,
nauczyt sie pracy ze stownikami

niemiecko-niemieckimi.

Rézne strategie nauki i komunikacji

Wywiad ustrukturyzowany



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Kursant poznat wiekszo$¢ zwrotéw i
wyrazen idiomatycznych,
nauczyt sie prostych gier stéw i Test teoretyczny
wieloznacznosci,
nabyl umiejetno$¢ rozumienia tekstow
Jak méwimy i jakich srodkéw w tym literackich z przewaga stownictwa
celu uzywamy potocznego,
nabyt umiejetno$¢é rozumienie
dluzszych, autentycznych tekstow
fachowych, Wywiad ustrukturyzowany

nabyt umiejetnosé pisania
szczegbtowego zyciorysu lub biografii.

Kwalifikacje

Kompetencje
Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.
Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
Tak z podziatem na 4 sprawnosci jezykowe.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

Tak, z tytu certyfikatu opisano wszystkie nabyte sprawnosci jezykowe z opisami efektéw uczenia sie.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

Tak jest miejsce na podpis lektora prowadzacego kurs i lektora - egzaminatora.

Program

KURSY:

Oferujemy Panstwu indywidualny kurs jezyka niemieckiego pozwalajgcy na opanowanie poziomu B2.1 w 52 godziny wraz z 18 godzinami
konwersacji. Podczas intensywnej pracy 1 na 1 z lektorem mozecie Panstwo osiggnac¢ efekty duzo szybciej i odpowiednio do swoich
indywidualnych wymagan i potrzeb. Nauka przebiega pod statym nadzorem metodycznym.

Wszystkie kursy opieraja sie o jednolity program nauczania, zgodny z Europejskim Systemem Opisu Ksztatcenia Jezykowego. Oznacza to,
ze poziom jezykowy jaki osiggaja nasi kursanci odpowiada standardom europejskim w nauczaniu jezykdw obcych.

PROGRAM KURSU INDYWIDUALNEGO - 52 GODZINY:
Stuchanie
- co najmniej dobre rozumienie tekstu stuchanego o srednim stopniu trudnosci

- umiejetnos¢ znalezienia synoniméw do znanych stéw niemieckich



- rozumienie niemieckich filmoéw fabularnych

- rozumienie prostych tekstéw literackich

- szczegbtowe zrozumienie wyktadu na interesujgcy Panstwa temat

Udziat w rozmowie

- formutowanie informac;ji ustyszanych i przeczytanych w mowie zaleznej

- umiejetnos¢ przeforsowania swego zdania w dyskusji i jego obrony przy pomocy
argumentéw

- formutowanie zastrzezen, podwazanie lub wspieranie racji innych

- umiejetnosc¢ poradzenia sobie w urzedach

- formutowanie porad i ich uzasadnienie

Umiejetnosé¢ logicznej wypowiedzi w formie pisemnej i ustnej

- pozostawienie komus dtuzszej wiadomosci (np. na automatycznej sekretarce)

- zdanie obiektywnej relacji

- oddanie tresci filmu, sztuki teatralnej lub ksigzki

- opowiadanie dtuzszej historii bez uprzedniego przygotowania

- umiejetnosc¢ zajecia stanowiska na aktualne tematy

Rézne strategie nauki i komunikacji

- umiejetnos¢ wsparcia swoich argumentéw przyktadami

- poprawna interpretacja gestow wspierajgcych wypowiedz

- samodzielne rozszerzanie stownictwa przez synonimy

- samodzielne dochodzenie do niektérych regut gramatycznych

Jak méwimy i jakich srodkéw w tym celu uzywamy

- pisanie prostych oficjalnych listéw

- poprawne uzywanie zwrotéw grzecznosciowych w oficjalnych listach

- streszczanie tekstéw w punktach

- rozumienie dtuzszych tekstéw bez stownika

- rozumienie tekstow fachowych i wymiana informacji na nich bazujgcych

PROGRAM 18 GODZIN KONWERSACYJNCH NA POZIOMIE B2:

- przetamanie bariery jezykowej

- nabycie umiejetnosci porozumiewania sie w kontaktach codziennych i zawodowych na poziomie B2
- umiejetno$¢ formutowania ztozonych wypowiedzi, spontanicznej reakcji na proponowany temat, z wykorzystaniem nowego stownictwa

- umiejetnosc ustnej analizy i wyciggania wnioskéw, prowadzenia smalltalku.

NASZE METODY NAUCZANIA:

1. NASTAWIENIE NA UZYWANIE JEZYKA W PRAKTYCE- na kazdym kursie lektor porusza tematy, ktére umozliwiajg swobodng
komunikacje, odwotujac sie do spraw biezgcych i aktualnych.

2. CWICZENIE WSZYSTKICH UMIEJETNOSCI- systematycznie trenujemy wszystkie umiejetnosci jezykowe, tak aby ich poziom rést
rownomiernie (tj. méwienie, pisanie, stuchanie, czytanie ze zrozumieniem).

3. DOBRY KONTAKT MIEDZY LEKTOREM A UCZNIEM- uczac sie w Osterreich Institut kursanci nie muszg baé sie popetnianych btedéw.
Zajecia wyrdznia przyjacielska i mita atmosfera, poprawiajgca wyniki w nauce. Cenimy indywidualne podejs$cie do kursantéw.



4. BEZPLATNE KONSULTACJE METODYCZNE (LERNCOACHING) pomagajg uczy¢ sie niemieckiego w jak najbardziej efektywny sposéb
takze poza kursem.

5. WSPARCIE W NAUCE - kursanci otrzymuija gazete pt.: ,Osterreich Spiegel” wydawang przez nas po niemiecku. Zawiera ona wiele
przedrukéw oryginalnych artykutéw z prasy austriackiej, uzupetnionych o nagrania radiowe wraz z dydaktyczng czescig z ¢wiczeniami.

6. NAUKA PRZEZ DOSWIADCZENIE- co miesiac organizujemy wydarzenia: warsztaty jezykowe, wystawy, spotkania. Szczegélnie duzym
zainteresowaniem cieszg sie wieczory konwersacji tzw. Stammtisch czyli spotkania lektoréw z kursantami w pubach czy kawiarniach. To
doskonata okazja, by prze¢wiczy¢ nabytg wiedze i umiejetnosci.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 52

Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
L, Prowadzacy o, i ; i Liczba godzin
zajec zajec rozpoczecia zakoriczenia
jezyk Tatsi
G iezy aistana 02-09-2024 09:00 10:00 01:00
niemiecki B2.1 Stepanova
88 jezyk Tatsiana
—— 05-09-2024 09:00 10:00 01:00
niemiecki B2.1 Stepanova
7 jezyk Tatsi
e atstana 09-09-2024 09:00 10:00 01:00
niemiecki B2.1 Stepanova
@5 jezyk Tatsiana 12-09-2024 09:00 10:00 01:00
niemiecki B2.1 Stepanova
(5252 JLA'LS Tatsiana
L 16-09-2024 09:00 10:00 01:00
niemiecki B2.1 Stepanova
@5 jszvk Tatsiana
e 19-09-2024 09:00 10:00 01:00
niemiecki B2.1 Stepanova
7 jezyk Tatsiana
@D jezy 23-09-2024 09:00 10:00 01:00
niemiecki B2.1 Stepanova
G jezyk Tatsiana 26-09-2024 09:00 10:00 01:00
niemiecki B2.1 Stepanova
[ 9252 JL7A![S Tatsiana
Lo 30-09-2024 09:00 10:00 01:00
niemiecki B2.1 Stepanova
[ 10252 JEZAT Tatsiana
——— 03-10-2024 09:00 10:00 01:00
niemiecki B2.1 Stepanova
7 jezyk Tatsiana
G o2y 07-10-2024 09:00 10:00 01:00
niemiecki B2.1 Stepanova
@53 je2y Tatsiana 10-10-2024 09:00 10:00 01:00

niemiecki B2.1 Stepanova



Przedmiot / temat

zajec

@D jezyk

niemiecki B2.1

@B jezyk

niemiecki B2.1

25 I

niemiecki B2.1

7)) jezyk
niemiecki B2.1

17252 S

niemiecki B2.1

15252 Bl

niemiecki B2.1

@D ok

niemiecki B2.1

EXED jezyk

niemiecki B2.1

EEE jezyk

niemiecki B2.1

& ooy

niemiecki B2.1

PR jezyk
niemiecki B2.1

24252 JLZATS

niemiecki B2.1

G2 jezyk

niemiecki B2.1

vz P

niemiecki B2.1

@D je2yk

niemiecki B2.1

G jezyk

niemiecki B2.1

Prowadzacy

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Data realizacji

zajeé

14-10-2024

17-10-2024

21-10-2024

24-10-2024

28-10-2024

31-10-2024

04-11-2024

07-11-2024

14-11-2024

18-11-2024

21-11-2024

25-11-2024

28-11-2024

02-12-2024

05-12-2024

09-12-2024

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Godzina
zakonczenia

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat

zajec

€D jezyk

niemiecki B2.1

2B jezyk

niemiecki B2.1

G ey

niemiecki B2.1

EEE) jezyk
niemiecki B2.1

€ jeyk

niemiecki B2.1

EXED jezyk

niemiecki B2.1

€ ok

niemiecki B2.1

EFED jezyk

niemiecki B2.1

G2 jezyk

niemiecki B2.1

€ ooy

niemiecki B2.1

€D je2yk

niemiecki B2.1

CEED jezyka

niemiecki B2
konwersacje

@D jexvka

niemiecki B2
konwersacje

@ jexvka

niemiecki B2
konwersacje

R jezyka
niemiecki B2
konwersacje

Prowadzacy

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Tatsiana
Stepanova

Data realizacji

zajeé

12-12-2024

16-12-2024

19-12-2024

23-12-2024

02-01-2025

09-01-2025

13-01-2025

16-01-2025

20-01-2025

23-01-2025

27-01-2025

30-01-2025

03-02-2025

06-02-2025

10-02-2025

Godzina
rozpoczecia

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

09:00

Godzina
zakonczenia

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

10:00

Liczba godzin

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00

01:00



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina . .
. Prowadzacy L, . ; X Liczba godzin
zajec zajeé rozpoczecia zakonczenia
€I jezyka Tats|
niemiecki B2 atstana 13-02-2025 09:00 10:00 01:00
R Stepanova
konwersacje
) e?yka Tatsiana
niemiecki B2 17-02-2025 09:00 10:00 01:00
. Stepanova
konwersacje
je?yka Tatsiana
niemiecki B2 20-02-2025 09:00 10:00 01:00
k Stepanova
konwersacje
4 2 i k
Je?y a Tatsiana
niemiecki B2 24-02-2025 09:00 10:00 01:00
R Stepanova
konwersacje
je?yka Tatsiana
niemiecki B2 27-02-2025 09:00 10:00 01:00
. Stepanova
konwersacje
7 jezyk
Je?y a Tatsiana
niemiecki B2 03-03-2025 09:00 10:00 01:00
i Stepanova
konwersacje
EID jezyka i
L Tatsiana
niemiecki B2 06-03-2025 09:00 10:00 01:00
. Stepanova
konwersacje
GEE jezyka .
L Tatsiana
niemiecki B2 10-03-2025 09:00 10:00 01:00
| Stepanova
konwersacje
@3 ey .
niemiecki B2 Tatsiana 13-03-2025 09:00 10:30 01:30
ki Stepanova
konwersacje
Cennik
Cennik
Rodzaj ceny Cena

Koszt ustugi brutto 10 000,00 PLN

Koszt ustugi netto

10 000,00 PLN

Koszt godziny brutto 142,86 PLN



Koszt godziny netto 142,86 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Tatsiana Stepanova

‘ ' lektor jezyka niemieckiego

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Kursanci bedg korzysta¢ na zajeciach z:

1. podrecznika- do kupienia w biurze kurséw poza dofinansowaniem
2. materiatéw szkoleniowych przygotowywanych przez lektora- w cenie kursu

3. Aplikacje: Wordwall Kahoot, Quizizz, Clasroom Screen, Padlet
4. dokumenty pdf, materialy video, materiaty audio

5. portale internetowe: Deutsche Welle, Sprachportal, Osterreich Spiegel

Warunki uczestnictwa

1) OKRESLENIE POZIOMU JEZYKOWEGO: test pisemny i ustny kwalifikujace na poziom B2.1 lub przedtozenie zaswiadczenia ukoriczenia
kursu B1.3.

2) PODPISANIE UMOWY Z OSTERREICH INSTITUT okre$lajgcej zasady $wiadczenia ustug dydaktycznych i rozliczert w ramach
dofinansowanych kurséw

3) ZDOBYCIE DOFINANSOWANIA

4) DOKONANIE OPLATY ZA CALOSC USLUGI SZKOLENIOWEJ PRZED UCZESTNICTWEM W KURSACH ZGODNIE Z ZAPISAMI UMOWY

Warunki techniczne

1) Wymagania sprzetowe:

- fgcze internetowe — tacze szerokopasmowe lub bezprzewodowe (3G or 4G/LTE)

- gtosnik i mikrofon

- kamerka internetowa (wbudowana lub plug-in)

- system operacyjny: macOS, Windows 10, Windows 8 or 8.1, Windows 7, Windows XP with SP3 or later
Mozna korzysta¢ na tablecie i urzgdzeniach mobilnych.

2) przegladarki:

- Windows: IE 11+, Edge 12+, Firefox 27+, Chrome 30+

- Mac: Safari 7+, Firefox 27+, Chrome 30+

- Linux: Firefox 27+, Chrome 30+



- rekomendujemy przegladarke Chrom.

Aby rozpoczg¢ udziat w zajeciach EMAILEM OTRZYMASZ ZAPROSZENIE (w formie linku, link jest wazny przez caty okres trwania kursu)
0D ZOOM: Kliknij na otrzymany link — system ,przerzuci” Cie na platforme zoom

Link do instrukcji obtugi, ktéra znajduje sie na naszej stronie internetowej:
https://www.wroclaw.oei.org.pl/fileadmin/content/allelaender/Bilder_im_Format_Contentseite/ZOOM_-_Instrukcja_obslugi.pdf

Sposéb walidaciji ustugi: na koniec semstru przeprowadzony zostanie egzamin online weryfikujacy efekty ksztatcenia sie.

Materiaty: pliki filmowe z ksigzki Menschen, zdjecia materiaté dodatkowych jpg, linki do zadan online, e-podrecznik

Kontakt

0 Aneta Wites
ﬁ E-mail aneta.wites@oei.org.pl

Telefon (+48) 537 676 398



